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Sıvı Toprak Serleştirici

ÜRÜN TANIMI
Toprak  ve  agreganın katılaştırılması, sertleştirilmesi, yüzeyin  tozumaya  ve  aşınmaya  karşı  korunması,
topraklı tozlu yürüyüş  yollarının  refüjlerdeki  topraklarının  tozumasının  önlenmesi, kararlı  hale getirilmesi,  
üzerinde yürünebilir olması için  kullanılan beyaza yakın şeffaf sıvı yüzey sertleştiricisidir.
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ÖZELLİKLER
Toprakta suya dayanıklı esnek bir katı madde oluşturur.
Kolay uygulaması sayesinde, işçilik ve zamandan tasarruf sağlar.
Uygulama esnasında rahatsız edici herhangi bir kokusu yoktur.
Uygulandıktan sonra çok hızlı kurur.
Kuruduğunda tamamen saydam hale gelerek bölgenin doğal görünümü bozmaz.

ÜRÜN BİLGİSİ
Kimyasal Yapı                  Su Bazlı
Görünüm / Renk               Likit /Beyaz
Kuruduğunda                     Şeffaf

PERFORMANS
(23°C, %50 bağıl nem)
Yoğunluk (25°C, g/mL):                     1,00 ± 0,10
pH (25°C):                                            7.0 - 10.0
Viskozite (25°C, mPa.s):                    4000 - 9000
Katı Madde Oranı (Ağırlıkça %):       50 ± 2
Çözücü:                                              Su
Bu değerler  firmamızda  23°C, %50 bağıl  nemde yapılan  laboratuvar  deneyleri  sonucu  elde  edilmiş  olup,
bitmiş uygulamaların tam kuruma süresi sonundaki performansı için geçerlidir. Şantiye ortamındaki sıcaklık
ve nem değerleri ile uygulama yüzey  ve alanları çeşitlilik arz edeceğinden değerler değişebilir.

KULLANIM ALANLARI
Şantiye alanları ve yolları, üzerinde kaplama olmayan toprak yollar, otoyol banketleri, orman ve tarımsal 
erişim yolları, köy yolları, sınır devriye yolları, yürüyüş yolları, enerji santralleri gibi toprak alanlarda kullanılır.
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UYGULAMA TALİMATI
Konsantre bir üründür. Uygulama yapılacak zemin tamamen kuru ve sudan arındırılmış olmalıdır. Uygulama
sonrası  yüzey  en  az  48  saat  yağmurdan  korunmalıdır. Sıcaklık  en  az  4°C  olmalıdır. Toprağın  cinsine  ve
kullanım şekline  göre  miktarı  belirlenmiş  su  ile  tankerde karıştırılarak  solüsyon haline  getirilir. Daha sonra
solüsyon, yüzeye eşit miktarda dağılım sağlayacak şekilde toprak yüzeye püskürtme yöntemi ile uygulanır.
Zemin yeterince nemli hale gelene dek püskürtme işlemi devam ettirilir her yerin eşit ıslandığına solüsyonu
emdiğine emin olununcaya kadar işlem sürdürülür.

UYGULAMA EKİPMANI
Uygun püskürtme ekimanı
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RAF ÖMRÜ
Rutubetsiz  ve    kuru (+5 C ile +25 C arası sıcaklık) ortamlarda   orijinal     ambalajında üretim   tarihinden
itibaren 1  yıldır. Kullanılmadığı  durumlarda  ambalajların  ağzı  sıkıca  kapatılmalıdır. Nemden  uzak
tutulmalıdır.

DEPOLAMA KOŞULLARI
Açılmamış orijinal ambalajında , rutubetsiz, kuru ve serin (+5 C ile +25 C arası sıcaklık) ortamda
depolanmalıdır. Direkt güneş ışığı altında bırakılmamalıdır.

TÜKETİM
Ağır trafik kullanılacak yollarda  : 1 LT PROSOIL + 1  LT  su ilave edilir.
Toprak yollarda taşıt trafiği olan yerlerde : 1 LT PROSOIL + 5  LT su ilave edilir.
Yaya trafiği olan yerlerde : 1  LT PROSOIL + 6  LT  su ilave edilir.
Sadece tozumaya karşı kullanımlarda:  1 LT PROSOIL + 9 LT su ilave edilir.  

AMBALAJ
5 ve 30 kg  Plastik kova

SINIRLAMALAR
Optimum kalite elde etmek için lütfen uygulama talimatına sadık kalınız. Uygulama +5 C ve +30 C arasında
yapılmalı. Aşırı  Sıcak, yağışlı  ve  aşırı  rüzgarlı  havalarda  uygulama  yapılmamalıdır  . Don  tehlikesi  olan
yüzeylerde uygulama yapılmamalıdır. Uygulama esnasında ve uygulamadan sonra ilk  48 saat  yağmur, su,
don ve olumsuz dış etkenlerden korunmalıdır.
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GÜVENLİK
Cilde  ve göze temas ettirmeyiniz. Koruyucu eldiven, gözlük ve elbise kullanınız. Göz teması halinde bol su
ile  yıkayınız  ve  hemen  bir  doktora  başvurunuz. Çocukların  ulaşamayacağı  yerde  saklayınız. Deri  teması
halinde  bol  su  ve  sabun  ile  yıkayınız. Yutmayınız. Detaylı  bilgi  ve  tavsiyeler  için  lütfen  Güvenlik  Bilgi
Formuna başvurunuz.
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YASAL NOTLAR
Teknik bilgi föyümüz geniş kullanım alanlarına sahip  DEKOSTAR LTD. ŞTİ. ürünleri hakkında genel bir bilgi vermek
ve ürünlerin sahip olduğu teknik özellikleri göstermek için  hazırlanmıştır ve tavsiye niteliğinde olup bu bilgiler doğru
uygulama zemin ,hava , ekipman ,vb. şartlarında ve  ürünlerin tavsiye edilen koşullarda depolandığı durumlarda
geçerlidir.

DEKOSTAR LTD. ŞTİ. ürünlerinin hangi koşullarda kullanıldığını kontrol edemeyeceği için uygulama sonucu ile ilgili bir
sorumluluğu kabul etmez ve garanti vermez. Ürünün kullanıcısı ürünü kullanmadan önce uygunluğunu test etmelidir.

Ürünün amacının dışında kullanılması ya da yukarıda belirtilen uygulama şartları ve önerilerine uyulmaması halinde
oluşabilecek uygulama hatalarından DEKOSTAR San. ve Tic. Ltd. Şti. sorumlu değildir  ve  ürünlerinin özelliklerini ilan
etmeksizin değiştirme hakkına sahiptir. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün  Ürün Teknik Bilgi Föyü’nün son baskısını
dikkate almalıdır.
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